お客様各位

2022 年 7 月 25 日

株式会社ベイシア

【お詫び】ネットショップにおけるうなぎの宅配ギフト商品での表示漏れの件

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2022 年 7 月 22 日(金)、当社ネットショッピング限定うなぎの宅配ギフト商品に

おきまして、『加工者・賞味期限・保存温度』の表示シール未貼付の商品を出荷する事案が

発生いたしました。お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げま

す。

現在、対象の商品をご注文されたお客様、および配送先のお客様へのご連絡と対応を行っ

ております。

今回、このようなご心配・ご迷惑をおかけしましたことにつきまして、改めて関係の皆さ

まに深くお詫び申し上げますとともに、今後はこのような事態を引き起こさないよう、商品

管理体制の向上に努めて参ります。

●対象商品

宅配うなぎ(ネットショッピング限定)

宮崎県産 三年熟成八本木樽醤油使用 南国すくすくうなぎ長焼(養殖)

5 尾 9,900 円（税込 10,692 円）

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベイシア

住所：群馬県前橋市亀里町 900

電話：0120-99-1297

Fax：027-210-0222

メール： beisia-goyoyaku@beisia.co.jp